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2012/2014 DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI

/T

LLA DEL CONTE

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
1

Cod.
Int.

CODICE ISTAT

IAmm.ne

Reg. | Prov. |Com.

Tipologia®

Categoria®

Descrizione

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale
privato

dell’intervento

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

S/N?

Importo |Tipologia®

005 | 028 | 101

04

A06 90

RESTAURO E
RECUPERO EX
PALAZZO
MUNICIPALE

310.415,00

300.000,00

0,00

S

0,000 99

005 | 028 | 101

04

A02 99

IADEGUAMENTO
E COSTRUZIONE
PARCO GIOCHI
IN AREE A
VERDE
PUBBLICO

0,00

100.000,00

0,00

0,00

005 | 028 | 101

07

A02 99

MANUTENZION
E
STRAORDINARI
A CIMITERI
sostituzione
icopertura loculi)

0,00

0,00

300.000,00

0,00

005 | 028 | 101

07

A02 99

SISTEMAZIONE
PIAZZA
VITTORIA

0,00

0,00

200.000,00,

0,00

TOTALE]

310.415,00

400.000,00

500.000,00)

0,00

Note:

' Numero progressivo a partire dalle opere del primo anno

* Codice identificativo attribuito dall’ Amministrazione; puo essere vuoto
% Vedi Tabella 1 e Tabella 2
* Vedi Tabella 1 e Tabella 2
* Da compilarsi solo nell’ipotesi di cui all’art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta dell’intervento che si realizza a seguito di
specifica alienazione a favore dell’appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B

¢ Vedi Tabella 3




